

DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ w gminie siewierz

Święto Edukacji Narodowej w naszej gminie jest obchodzone niezwykle uroczysto. Od kilku lat organizowana jest z tej okazji akademie, która jest formą podziękowania dla wszystkich, którzy każdego dnia z wielkim zaangażowaniem dbają o kształcenie oraz wychowanie dzieci i młodzieży.

Wydarzenie w dniu 12 października, zgromadziło w sali widowiskowej Miejsko-Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Turystyki wielu znakomitych gości, w tym licznie przybyłych obecnych i emerytowanych nauczycieli, pracowników administracji, obsługi gminnych placówek oświatowych, uczniów oraz ich rodziców. Oprawa artystyczna uroczystości została przygotowana przez dzieci i nauczycieli Publicznego Przedszkola w Siewierzu oraz uczniów i grono pedagogiczne Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Księżstwa Siewierskiego, którzy zaprezentowali przed publicznością swe umiejętności wokalne, recytatorskie i taneczne.

Szczególną częścią akademii było wręczenie Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz dla najzdolniejszych uczniów i studentów. W tym roku laureatami stypendium zostało 28 młodych mieszkańców naszej gminy - studentki: Paulina Będkowska i Natalia Fira oraz uczniowie: Julia Abratańska, Oliwia Antkiewicz, Mateusz Baprowski, Mikołaj Broncel, Marta Góra, Michalina Góral, Mikołaj Góral, Filip Hetmańczyk, Aleksandra Jamróz, Kamil Jamróz, Kamil Klecz, Mikołaj Legawiec, Julia Lepiarz, Nikola Majcherczyk, Dawid Marszałek, Dominika Niemiec, Mateusz Nowak, Anita Piwowarczyk, Bartosz Polak, Julia Przybyła, Michalina Rok, Agata Rozmus, Aleksandra Stępień, Amelia Sularz, Sara Włodarczyk oraz Dominika Wylon.

Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś wraz z Przewodniczącą Rady Miejskiej w Siewierzu Barbarą Bochenek wręczyli ponadto akt nadania awansu zawodowego w stopniu nauczyciela mianowanego Marzenie Gawron-Kańtoch z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych oraz listy gratulacyjne nauczycielom, którzy w roku 2017/2018 uzyskali awans w stopniu nauczyciela kontraktowego: Syndii Palacz ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Księżstwa Siewierskiego w Siewierzu oraz Paulinie Niemiec z Publicznego Przedszkola w Siewierzu, a także Agnieszce Szymczak-Szkop ze Szkoły Podstawowej w Brudzowicach i Magdalenie Ciemiędzy ze Szkoły Podstawowej nr 1 - nauczycielkom, które uzyskały awans w stopniu nauczyciela dyplomowanego.

Nagrodzeni zostali również Ci, których praca była szczególnie widoczna nie tylko w szkole, ale również w działaniach na rzecz środowiska lokalnego. W roku 2018 nagrodę Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz otrzymali następujący nauczyciele: Joanna Kupczyk - dyrektor Publicznego Przedszkola w Siewierzu, Aleksandra Jurczyk - nauczyciel Szkoły Podstawowej w Brudzowicach, Agnieszka Sularz - nauczyciel Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Księżstwa Siewierskiego w Siewierzu, Małgorzata Kopij - nauczyciel Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Księżstwa Siewierskiego w Siewierzu, Anastazja Gajewska - nauczyciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych, Radosław Kurkowski - nauczyciel Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych, Barbara Pawińska - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 2 w Siewierzu, Anna Pastwa - nauczyciel Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Żeliszawicach, Barbara Będkowska - nauczyciel Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Żeliszawicach.

Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś poinformował, że w tym roku za szczególne zasługi dla oświaty i wychowania w zakresie działalności dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej zostały nadane Medale Komisji Edukacji Narodowej nauczycielom naszych placówek oświatowych: Marzenie Gocyle i Annie Nawrot ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Księżstwa Siewierskiego w Siewierzu, a także Złote Odznaki Zarządu Głównego Związku Nauczycielstwa Polskiego dla Elżbiety Knapik - nauczycielki Szkoły Podstawowej w Brudzowicach oraz Urszuli Pałuchy - nauczycielki Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych.

Wydarzenie zakończyło wystąpienie Burmistrza Miasta i Gminy złożył gratulacje wyróżnionym osobom, życząc dalszych sukcesów zawodowych oraz podziękował wszystkim pracownikom oświaty za wkład wniesiony w wychowywanie młodego pokolenia i podtrzymywanie wysokiego poziomu edukacji w naszej gminie.



